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Republika e Kosovés — Republika Kosova
Pancli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
Izhorni Panel za Zalbe i Predstavke

A nr. 521/2013

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa (PZAP), n& panelin e pérbéré nga,
Xhevdet Abazi kryesues, Nenad Lazi¢ dhe Nehat Idrizi anétaré, duke vendosur
pérkitazi pér apelin e subjektit politik Lévizja Vetévendosje(LVV) me seli né Prizren,
pér shkak t&€ parregullsive gjaté procesit zgjedhor, n& seancén e panelit t& mbajtur me
08.11.2013, mori ké&té:

VENDIM
HIDHET si e palejuar ankesa e subjektit politik Lévizja Vetévendosje (LVV).

Arsyetim

PZAP, ka pranuar njé ankes¢ mé& daté 04.11.2013, nga subjektit politik LVV, me t&
cilén pretendohet se me datén 03.11.2013 njé veturé zyrtare e tipit Golf ng QV
2004A, &shté paré duke u pérdorur pér bartje t& personave deri né kétg QV.

PZAP-i, gjeti se:
Ankesa Apeli &€shté i palejuar

Meqenése pér rastin né fjaleé &shté vendosur me vendimin e PZAP-it t& datés
06.11.2013, Anr. 500/2013. Pasi q& pér t& nj&jtén ¢éshtje &shté vendosur n& vendimin
e lartcekur paneli nuk u l&€shua fare n& shqyrtim t& késaj ¢&shtje t& theksuar né apel.
PZAP-i duke u bazuar né arsyet e cekuar mé lart& e po ashtu n& pajtim mé dispozitat e
nenit 9.2 t& Rregullave dhe Procedurave t& PZAP-it ,si dhe né kuptim t& nenit 115
paragrafi 1 t&€ LZP-s€, vendosi si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

Paneli Zgjedhor pér Ankesa dhe Parashtresa
A nr.521/2013. mé& datén 08.11.2013

Kryesﬁési i Panelit
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Udhézim Juridik: ‘

PZAP nuk do t’i pranojé kérkesat pér ri-apelim, sepse vendimet e tij do t& konsiderohen si
perfundimtare. Prandaj, si¢ parashihet né Nenin 118.4 t& LZP-s&, ankesa né Gjykatén Supreme té
Kosovés mund t¢ paragqitet brenda njézetekatér (24) oréve nga momenti i marrjes sé vendimit nga
PZAP-i, né rast se gjoba e pérfshiré éshté mé e larté sesa pesémijé (5, 000) Euro ose né rast se ¢éshtja
prek njé té drejté themelore




